
Zarządzenie Nr OR-I.0050.00094.2012

Prezydenta – Szefa Obrony Cywilnej Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 marca  2012 r.

w sprawie: opracowania dokumentacji  koniecznej do prawidłowego działania Systemu Wykrywania 

i Alarmowania – SWA funkcjonującego  na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na  podstawie  §  3  pkt.6  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002  r.  w sprawie 

szczegółowego  zakresu  działania  Szefa  Obrony  Cywilnej  Kraju,  szefów  obrony  cywilnej  województw, 

powiatów i gmin. (Dz. U. Nr 96 poz. 850 z dnia 1 lipca 2002r.) oraz zarządzenia Nr OR.-I.-0050.00090. 2012 

Prezydenta – Szefa Obrony Cywilnej  Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 21 marca 2012 r.  w sprawie 

organizacji i zasad działania systemu wykrywania i alarmowania

zarządzam co następuje:

§ 1.

W celu prawidłowej realizacji zadań nałożonych na jednostkę  samorządu terytorialnego w zakresie 

działania  –  SWA  oraz  funkcjonujących  formacji  DWA  i  PAL  polecam  pracownikom  Biura 

Zarządzania Kryzysowego opracowanie niezbędnej dokumentacji planistycznej w postaci:

1.Planu działania Drużyny Wykrywania i Alarmowania – DWA.

2.Planu działania Posterunku Alarmowania – PAL.

§ 2.

Przedmiotowe  dokumentacje  wymagają  indywidualnego  zatwierdzenia  przez  Szefa  Obrony 

Cywilnej Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3.

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam  Kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego.

§ 4.

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5.

Traci  moc  Zarządzenie  NR  OR.I.0152-1/06  Prezydenta  –  Szefa  Obrony  Cywilnej  Miasta 

Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  03.01.  2006  r.  w  sprawie  utworzenia  Drużyny  Wykrywania 

i Alarmowania oraz Posterunku Alarmowania w Urzędzie Miasta Wodzisławia Śląskiego.

PREZYDENT MIASTA

/-/ Mieczysław Kieca 


